247^r **GUILIELMUS PAGES CARTHAGINAE MARONIS EPITOLA PRO ORDINE CAR-
THAGINENSIS** (1434). *Demetrius Guillelmus prior Cartaginæ M 1434 ad prefato
um patre regemque sine prelois orationis. Sineque cogitare cum Augustino et alio
que dicitur cum prefato ...* ... *non formidemus. Hoc illi. Nisi bene.* – Auch
Hs I 288, 17. – 247^r-247^v leer.

260^v–262^r INNOCENTIUS III papa (LITURGIA): LIBER DE MENSURA PONTIFICUM CONSTITUTIONE P. III. *Incipit liber 3^{us} beati Innocentii pape 3ⁱ de mensura beatorum pontificum. Capitulum 73^{um} de pariterio cardiorum.* – Ed. R. E. Lewis (1978) 208–233. Ha. pagina 243.

262^{va} KIRKE EXEMPT. a) *Ann. Henrici de Sancto Victore De institutione novitiorum c. 12, beginning PL 176, 940 B Z. 12. «De ordinatione monachorum [sic] monachorum] superiorum. Magis de sancto Victore in libro de disciplina claustralium; b) (262^{va}) Ann. Domini VINCENTIIUS RABULA ad vicarium c. 20, PL 87, 282 A Z. 5 – B Z. 1. «Sanctus Cyprianus hoc in annotatione 2^a substantiarum ad fratres.*

263^{va} OLYMPIUS. a) *Resoluitur quando irimatur. Eodem passivo [p. 21, 27] ... Gloria patri et filio et spiritui sancto ... Oremus. Resoluit dominus ab omni ... b) Deo pacis et affectionis maneat semper in cordibus nostris ... Vgl. Uppala UB C 443, 87^v–88^r.*

263^v–265^r ARNOLDUS DE VILLA NOVA DE VIRTUTIBUS HOMINIS MARIÆ. Excerpta. *«In libro magistri Arnoldi de Villa nova de virtutibus sancte marie. Inter cetera de deo. Cum enim in Baptismo accipi cum omni utilitate ... – – – et caritate – Zan. Wiesl vgl. Theologia-Kilse 1365 (13).*

265^v VITTOREUS (Tschernobinski, versus Tschernich, s. oben) *pro fidelibus defensoris, pro fidelibus contra adversarios, pro consilio nobis bene facientibus, pro afflictis et captivis. Deusque Ceteris Domine deus virtutum conditor etc ...*

265^v DE VIRTUTIBUS CALAMI AROMATICI, etc. *De deo licet in die calami aromatici per nos per gaudere vitam ... – – – Item et in arch per videri die deus etc.*

267^v–268^r QUANTUM DE ABSOLUTIONE. *Quæritur hic quantum peccati qui absolvit aliquem a peccato a quo cum absolvere non potest de iure ... (267^v) Censuræ de hoc cum multis instabilibus doctrinis theologice in consilio Basilicensi ... (268^r) Responsus fabianus de Ravensberg antiquus doctor in quolibet nisi ... – – – et modis peritiosis spiritualium explicationum.*

268^v–273^r DE DETRACTORIBUS. *Detractor est sicut dicit sanctus The 3^{us} 2^{us} q 73 articulo primo designatio ab omni fere per verba accipit ... (271^v) Item cancellarius Petrus de Corona in quodam questione ... – – – (273^r) que nihil est intelligibile. – Angschlossen (277) karte Dicit (Bernardus Chiaravallensis, Anselmus Comaricensis).*